大庆市第五医院关于2024年

“医师节优秀医师和先进医师集体”推荐的公示

各科室:

为庆祝8.19中国医师节，由各市级医院按照评选条件和名额开展推荐工作，确定推荐对象。医院根据实际，结合各科室上报人员情况，现将市级优秀个人和市级优秀团体推荐情况（附件1、附件2）公示如下:
一、公示时间:2024年8月8日至8月12日

二、公示人员名单: 市级优秀团体名单（附件1）

市级优秀个人名单（附件2）
三、受理时间:2024 年8 月 12 日，8:00-16:30

四、受理地点:纪检监察室   医务科
五、联系电话: 6763545     6761914
六、工作要求:如有向组织反映问题的，请反映问题人持本人身份证如实反映情况或递交书面材料。

七、反映人责任:

反映问题事实清楚，内容具体，便于查证，切实做到对组织负责、对公示对象负责、对自己负责。不得借机捏造事实，诬陷他人，否则一经查实，严肃处理。

八、受理部门责任:

对反映人要严格保密，对反映的问题要尽快调查核实。

附件1：大庆市第五医院医师节市级优秀团体名单

附件2：大庆市第五医院医师节市级优秀个人名单

                                大庆市第五医院

2024年8月8日

附件1

大庆市第五医院医师节市级优秀团体名单

	序号
	单位
	科室

	1
	大庆市第五医院
	儿  科

	2
	大庆市第五医院
	消化内镜科

	3
	大庆市第五医院
	放射科

附件2
大庆市第五医院医师节市级优秀个人名单

	序号
	科室
	姓名

	1
	内  一  科
	    代庆红

	2
	内  二  科
	    王东国

	3
	内  五  科
	    高忠萱

	4
	内  六  科
	    徐  影

	5
	外  三  科
	    杨生辉

	6
	外  五  科
	    吴  岩

	7
	儿      科
	    孙宏志

	8
	耳 鼻 喉科
	    于宝林

	9
	消化内镜科
	    崔龙云

	10
	麻  醉  科
	    孙旭颖

	11
	电  诊  科
	    杨淑贤

	12
	病  理  科
	    王志娟